
                                                                                                                      

 

Zarządzenie Nr  39//2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 13 września 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę    

                                               przygotowawczą Pani Anny Gawron 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych        

(t.j.: Dz.U. 2018 r. poz. 1260) oraz Zarządzenia Nr 8/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Pani Anny Gawron w następującym składzie: 

 

1) Marta Prezlata – Przewodnicząca  

2) Witold Stech – Członek  

3) Emilia Krajnik - Członek 

4) Wiesława Wrześniak - Sekretarz 

 

§ 2 

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 8/2017 Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w CUW w 

Kobylnicy. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                   Dyrektor Centrum 

                            Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

           Marta Prezlata 


